
Chrastava
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.816926N, 14.968836E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 746 ha

Počet obyvatel: 6 139 PSČ: 463 31

Adresa URL: www.chrastava.cz

Počet obyvatel obce Chrastava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

470 2 554 430 2 685 6 139

Historie počtu obyvatel obce Chrastava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 470 2 554 430 2 685 -23 6 139
1.1.2023 504 2 537 448 2 673 -23 6 162
1.1.2022 537 2 518 464 2 666 -6 6 185
1.1.2021 528 2 532 480 2 651 11 6 191
1.1.2020 530 2 518 487 2 645 3 6 180
1.1.2019 530 2 530 491 2 626 53 6 177
1.1.2018 501 2 539 480 2 604 22 6 124
1.1.2017 502 2 543 468 2 589 -6 6 102
1.1.2016 490 2 550 468 2 600 5 6 108
1.1.2015 486 2 565 458 2 594 -16 6 103
1.1.2014 500 2 560 461 2 598 -8 6 119
1.1.2013 480 2 580 452 2 615 6 127
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